
Dz.U./S S208
27/10/2023
652480-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:652480-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Nieregularny transport osób
2023/S 208-652480

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach
Krajowy numer identyfikacyjny: 9542270611
Adres pocztowy: ul.Francuska 20/24
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 40-027
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Wolska-Szkliniarz
E-mail: duo@spskm.katowice.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.spskm.katowice.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: szpital kliniczny

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa transportu zespołu transplantacyjnego wraz ze specjalistycznym sprzętem, samochodem, posiadającym 
uprawnienia do uczestnictwa w ruchu drogowym jako pojazd uprzywilejowany
Numer referencyjny: ZP-23-176UN

II.1.2) Główny kod CPV
60140000 Nieregularny transport osób

II.1.3) Rodzaj zamówienia

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:duo@spskm.katowice.pl
www.spskm.katowice.pl
https://www.platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S208
27/10/2023
652480-2023-PL

2 / 8

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa transportu zespołu transplantacyjnego wraz ze specjalistycznym 
sprzętem, samochodem, posiadającym uprawnienia do uczestnictwa w ruchu drogowym jako pojazd 
uprzywilejowany.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego SUM w Katowicach, ul. Francuska 20/24,
40-027 Katowice

II.2.4) Opis zamówienia:
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji został 
określony w opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 do SWZ oraz w projektowanych postanowienia 
umowy – załącznik nr 2 do SWZ.
4. Zamawiający wymaga na podstawie art. 95 ustawy PZP, aby wszelkie czynności związane bezpośrednio 
z realizacją przedmiotu zamówienia były wykonywane przez osoby zatrudnione przez Wykonawcę lub jego 
podwykonawców na podstawie umowy o pracę, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy 
w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 
z późn. zm.). W przypadku Podwykonawców - Wykonawca jest zobowiązany zawrzeć w każdej umowie o 
podwykonawstwo stosowne zapisy zobowiązujące podwykonawców do zatrudnienia na umowę o pracę osób 
wykonujących wskazane wyżej czynności.
13. Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia pojawiłyby się nazwy własne, nazwy norm, specyfikacji 
technicznych, standardów, oznacza to, że Zamawiający dopuszcza produkt równoważny. Zamawiający 
dopuszcza możliwość składania ofert zawierających rozwiązania równoważne w stosunku do opisywanych 
przez Zamawiającego. W przypadku zaoferowania rozwiązań równoważnych Wykonawca musi wraz z 
formularzem ofertowym przedstawić oferowane rozwiązanie oraz dołączyć dowody dokumentujące podstawowe 
parametry techniczne i analizę porównawczą, z których jednoznacznie wynikać będzie, że są one w pełni 
równoważne do wskazanych przez zamawiającego materiałów w dokumentacji postępowania. Zaproponowane 
rozwiązanie równoważne powinno posiadać wymagane prawem świadectwa, certyfikaty, dopuszczenia oraz 
spełniać wymagania określone w dokumentacji postępowania
14. Wszystkie wymagania określone w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, 
a ich spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem 
oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S208
27/10/2023
652480-2023-PL

3 / 8

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości
zamówienia zgodnie z rozdziałem III.6 SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają niżej określone warunki udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art. 112 ust. 2 Ustawy PZP, w zakresie:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie stawia szczególnych warunków w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, jeżeli posiada aktualne zezwolenie Ministra Spraw Wewnętrznych na 
używanie pojazdów samochodowych jako uprzywilejowanych w ruchu drogowym w przypadku wykorzystania 
tych pojazdów w związku z ratowaniem życia lub zdrowia ludzkiego zgodnie z art. 53 ust. 1 pkt. 12 ustawy z 
dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1047, z późn. zm.), nie dotyczy 
podmiotów określonych w art. 53 ust. 1 pkt 1 - 11 Prawo o ruchu drogowym.
i
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, jeżeli posiada, wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej lub KRS potwierdzający działalność w zakresie transportu sanitarnego.
W przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia posiada aktualne zezwolenie Ministra Spraw Wewnętrznych na używanie pojazdów 
samochodowych jako uprzywilejowanych w ruchu drogowym w przypadku wykorzystania tych pojazdów w 
związku z ratowaniem życia lub zdrowia ludzkiego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają niżej określone warunki udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art. 112 ust. 2 Ustawy PZP, w zakresie:
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na 
sumę gwarancyjną ubezpieczenia nie mniejszą niż 50 000,00 złotych. Na potwierdzenie spełnienia warunku 
Zamawiający wymaga dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S208
27/10/2023
652480-2023-PL

4 / 8

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy 
gwarancyjnej tego ubezpieczenia, o których mowa w Rozdziale 5 SWZ – podmiotowe środki dowodowe.
W przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500 000,00 zł.
Na podstawie art. 118 ust. 1 uPzp Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału 
w postępowaniu polegać na sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, 
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.
Wykonawca musi wykazać, że realizując zamówienie, będzie on dysponował niezbędnymi zasobami podmiotów 
udostępniających (realność udostępnienia).
W związku z powyższym, Wykonawca, który w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu 
będzie polegał na zasobach w postaci ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej i aby powołanie się na 
potencjał podmiotu trzeciego miało charakter realny w zakresie polisy OC w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, podmiot trzeci powinien zawrzeć stosowną umowę 
ubezpieczenia na rzecz wykonawcy. Tylko wtedy bowiem będzie możliwe wykazanie, że podmiot trzeci jest 
w stanie ponieść ciężar składki z tytułu opłacenia polisy OC na rzecz wykonawcy. Nie jest wystarczające 
powołanie się na samą taką możliwość bez zawarcia stosownej umowy w sprawie polisy OC.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S208
27/10/2023
652480-2023-PL

5 / 8

Zamawiający nie wymaga, aby wykonawca złożył wraz z ofertą następujące przedmiotowe środki dowodowe.
1. DOKUMENTY SKŁADANE WRAZ Z OFERTĄ składa się w postaci dokumentu elektronicznego
podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby umocowane do reprezentacji Wykonawcy,
podwykonawcy, podmiotu udostępniającego zasoby.
1.1. Formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 3 do SWZ
1.2 JEDZ (Jednolity Europejski Dokument Zamówienia) – Załącznik nr 11 do SWZ.
1.3. Przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w Rozdziale II punkt 4 SWZ.
1.4. Pełnomocnictwo
1.5. Oświadczenie wykonawcy/wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia dotyczące
przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 Ustawy O Szczególnych
Rozwiązaniach W Zakresie Przeciwdziałania Wspieraniu Agresji Na Ukrainę oraz Służących Ochronie
Bezpieczeństwa Narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp – załącznik nr 6 do SWZ.
1.6. Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art.
5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 Ustawy O Szczególnych Rozwiązaniach W Zakresie
Przeciwdziałania Wspieraniu Agresji Na Ukrainę oraz Służących Ochronie Bezpieczeństwa Narodowego
składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp – załącznik nr 7 do SWZ.
1.7. Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, o którym mowa w art.
117 ust. 4 ustawy Pzp z którego wynika, które dostawy wykonają poszczególni wykonawcy – załącznik nr 10 do
SWZ.
1.8. Rozwiązania równoważne w stosunku do opisywanych przez Zamawiającego. W przypadku zaoferowania
rozwiązań równoważnych Wykonawca musi wraz z formularzem ofertowym przedstawić oferowane rozwiązanie
oraz dołączyć dowody dokumentujące podstawowe parametry techniczne i analizę porównawczą, z których
jednoznacznie wynikać będzie, że są one w pełni równoważne do wskazanych przez zamawiającego
materiałów w dokumentacji postępowania. Zaproponowane rozwiązanie równoważne powinno posiadać
wymagane prawem świadectwa, certyfikaty, dopuszczenia oraz spełniać wymagania określone w dokumentacji
postępowania.
1.9. Zobowiązanie innego podmiotu – załącznik nr 9 do SWZ. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub
sytuacji innych podmiotów musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował
niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do
oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek
dowodowy potwierdzający tą okoliczność.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
DOKUMENTY SKŁADANE NA WEZWANIE (PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE) składa się w postaci 
dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby umocowane 
do reprezentacji Wykonawcy, podwykonawcy, podmiotu udostępniającego zasoby.
Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający, przed wyborem najkorzystniejszej oferty, wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 
10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych:
Na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia, o których mowa w Rozdziale II.7 SWZ:
2.1. informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1,2,4 Pzp, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed ich złożeniem.
2.2. oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art.125 
ust.2 JEDZ ustawy w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania - załącznik nr 5 do SWZ.
2.3. oświadczenie wykonawcy, w zakresie art.108 ust.1 pkt.5 ustawy o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r o ochronie konkurencji i konsumentów ( Dz.U. 
2021 poz.275) z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie 

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S208
27/10/2023
652480-2023-PL

6 / 8

do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej - załącznik nr 4 do SWZ.
Na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w Rozdziale II.3 SWZ:
2.4. dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego 
ubezpieczenia. Przykładowym dokumentem może być opłacona polisa OC.
2.5. aktualne uprawnienia tj. zezwolenie Ministra Spraw Wewnętrznych na używanie pojazdów samochodowych 
jako uprzywilejowanych w ruchu drogowym w przypadku wykorzystania tych pojazdów w związku z ratowaniem 
życia lub zdrowia ludzkiego zgodnie z art. 53 ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1047, z późn. zm.)
2.6. wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub KRS potwierdzający działalność 
w zakresie transportu sanitarnego.
2.7. dokumenty wymienione w punkcie 2.1., 2.2., 2.3. składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia. Dokument wymieniony w punkcie 2.4. i 2.5 Wykonawcy mogą złożyć wspólnie 
stosownie do postawionych warunków w Rozdziale II.3.
2.8. dokumenty wymienione w punkcie 2.1., 2.2., 2.3. składa podmiot udostępniający zasoby stosownie do 
treści art. 119 uPzp.
Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o
których mowa w:
1) art. 108 ust.1 ustawy Pzp z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2,
2) art. 7 ust.1 pkt. 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.
poz. 835)
3) art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w załączniku nr 2 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/11/2023
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S208
27/10/2023
652480-2023-PL

7 / 8

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/11/2023
Czas lokalny: 08:30
Miejsce:
https://www.platformazakupowa.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
• administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja
Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 40-027 Katowice ul. Francuska 20-24;
• W sprawach związanych z Pani/Pana danymi proszę kontaktować się z Inspektorem Danych Osobowych
przez adres mailowy: iod@spskm.katowice.pl  oraz pod adresem korespondencyjnym: Inspektor Danych
Osobowych Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach 40-027 Katowice ul. Francuska 20/24
• Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z
postępowaniem o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego;
• odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. ze zm.), dalej „ustawa Pzp”;
• Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od
dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;
• obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;
• w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany,
stosowanie do art. 22 RODO;
• posiada Pani/Pan:
1. na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
2. na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych ;
3. na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://www.platformazakupowa.pl
mailto:iod@spskm.katowice.pl


Dz.U./S S208
27/10/2023
652480-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 22458701
Faks:  +48 22458700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/10/2023

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

